
 

Congonhas, 03 de Dezembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 5 | Nº 1157 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/021/2014. 

 

 Contratação de empresa, através da prestação de serviços para a apresentação de shows, interferências e espetáculos teatrais, a serem realizados nas 
Praças Dom Oscar e Presidente Kubitschek, durante a realização das festividades do “Natal Luz/2014”, para atender a FUMCULT, no período de 12 a 23 de 

dezembro de 2014. Licitante habilitada e vencedora: Oliveira e Nascimento Empreendimentos Artísticos e Culturais Ltda, item: 01. Congonhas 02/12/2014. Marta 

Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. 
 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/022/2014 

 

Contratação de empresa, para a execução de serviços de instalação, programação e manutenção de implantação de sistema de alarme, com fio e 

equipamentos para CFTV (circuito fechado de TV).Tipo:Menor Preço.Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 16 de dezembro de 2014, de 09:00 às 
09:30 horas. Abertura:Dia 16 de dezembro de 2014, às 09:35 horas, na sede da FUMCULT - Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo 

telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de  13:00 as 17:00 horas. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Sérgio Rodrigo 

Reis – Diretor-Presidente da FUMCULT.02/12/2014.   
 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC/001/2013 

 

Partes: Município de Congonhas X Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais-IOMG. Objeto: Prorrogação do contrato pelo período de 12(doze) 

meses, com início em 31/12/2014 e término em 31/12/2015. Valor: R$199.947,63. Data: 12/11/2014.  

 

 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 
 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 
 

 


		2014-12-03T17:23:11-0200
	CONGONHAS, MG
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




